

RUNGSTEDVEJ 11, HØRSHOLM ApS

Højengen 3
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Gert Sander Hørby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RUNGSTEDVEJ 11, HØRSHOLM ApS Højengen 3 2980 Kokkedal
	CVR-nr: 26682460 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Lolland A/S Nykøbing Afdeling, Toldbodgade 25 4800 Nykøbing Falster
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er handel, administratiuon, udlejning og rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet udlejer ejendommen Rungstedvej 11, 2970 Hørsholm samt ejendommen Langgade 15, 4800 Nykøbing F.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 126.6785 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 34.004.

Årets resultat anses for at være meget utilfredsstillende, da selskabets likviditetsmæssige situation er uafklaret.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.255.257 og en egenkapital på kr. -211.389.

Selskabets regnskab er aflagt med realisation drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det uansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Værdiansættelsen af lån til selskabets kapitalejere er afhængig af at selskabets kapitalejere bliver i stand til at tilbagebetale lånet ved en realisation af selskabets ejendomme) således at der kan udbetales som udbytte til kapitalejerne.

Selskabets ledelse arbejder løbende på at få nedbragt og helst indfriet de ulovlige lån.

Da Gert Sander Hørby (jvf nedestående) ikke er i stand til at tilbagebetale sin gæld til selskabet, så har Andre Rützou oplyst at han ikke længere vil indestå for at selskabet kan betale sine forpligtelser, frem til at selskabet kan få afhændet sine 2 ejendomme.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er den 5/3 2015 underskrevet gældsbevægelse af Gert Sander Hørby på kr. 455.916,00 hvor han forpligter sig til at indfri sin gæld til selskabet, når selskabet afhænder ejendommene Langgade 15 & Rungstedvej 11 (forventeligt inden 30. juni 2015). Samtidigt er der indføjer en bestemmelse om at kreditor kan forlange gælden indfriet, når ovenstående salg er foretaget. Den 24. marts 2015 er der fra Retten i Lyngby afholdt offentligt retsmøde hvoraf det fremgår at parterne har indgået forlig. Sagen er forliget således, at søgte Gert Sander Hørby betaler til sagsøgeren kr. 455.916,- med tillæg af procesrente.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har besluttet at arbejde på at de vil afhænde selskabets ejendomme hurtigst muligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		488.852	554.938
Ejendomsomkostninger		-180.548	-306.501
Administrationsomkostninger		-43.573	-91.092
Bruttoresultat		264.731	157.345
Resultat af ordinær primær drift		264.731	157.345
Andre finansielle indtægter		45.383	43.277
Øvrige finansielle omkostninger		-142.182	-146.517
Ordinært resultat før skat		167.932	54.105
Ekstraordinære omkostninger		-7.250	-571.340
Ekstraordinært resultat før skat		160.682	-517.235
Skat af årets resultat		-34.004	0
Årets resultat		126.678	-517.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.678	-517.235
I alt		126.678	-517.235

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		7.585.330	7.585.868
Materielle anlægsaktiver i alt		7.585.330	7.585.868
Anlægsaktiver i alt		7.585.330	7.585.868
Tilgodehavende skat		2.000	12.295
Andre tilgodehavender		6.550	17.710
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	616.183	570.262
Periodeafgrænsningsposter		0	12.095
Tilgodehavender i alt		624.733	612.362
Likvide beholdninger		45.194	109.420
Omsætningsaktiver i alt		669.927	721.782
Aktiver i alt		8.255.257	8.307.650

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-336.389	-463.067
Egenkapital i alt		-211.389	-338.067
Andre hensatte forpligtelser	2	577.514	570.802
Hensatte forpligtelser i alt		577.514	570.802
Gæld til realkreditinstitutter		7.559.451	7.685.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	7.559.451	7.685.128
Gæld til realkreditinstitutter		125.677	122.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.004	266.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.681	389.787
Gældsforpligtelser i alt		7.889.132	8.074.915
Passiver i alt		8.255.257	8.307.650

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-463.067	-338.067
Årets resultat		126.678	126.678
Egenkapital, ultimo	125.000	-336.389	-211.389

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015	2014
	kr.	kr.
Mellemregning Andre Rützou	0	-540
Rentefod	0	9,00%
Sikkerhedsstillelse	-	nej
	2015	2014
	kr.	kr.
Mellemregning Gert Sander Hørby	538.845	493.464
Rentefod	10,05%	9,00%
Sikkerhedsstillelse	ja - delvist	nej
	2015	2014
	kr.	kr.
Mellemregning Langgade 11	77.338	77.338
Rentefod	0	9,00%
Sikkerhedsstillelse	nej	nej
	2015	2014
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse i alt	616.183	570.262
Rentefod	9,00%	9,00%
Sikkerhedsstillelse	ja - delvist	ja-delvist

Ejerpantebrev kr 1.100.000 tilhørende Andre Rutzou & Gert Sander Hørby er tinglyst i ejendommen Langgade 15. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for private banklån & private garantistillelser.

2. Andre hensatte forpligtelser

Hesnat til tab på aktionærlån til Gert Sander Hørby kr. 577.514.

Gert Sander Hørby skal ifølge gælds brevet først indfri lånet når begge selskabets ejendomme er solgt.

Selskabet har 5/3 2015 fået underskrevet et gælds brev fra at Gert Sander Hørby på 455.916 som sikkerhed.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Afdrag år 1-5 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	7.685.128	125.677	1.130.546	6.428.905
	7.685.128	125.677	1.130.546	6.428.905

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med realisation drift for øje.

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrundet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.

Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det for uansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Værdiansættelsen af lån til selskabets kapitalejere er afhængig af at selskabets kapitalejere bliver i stand til at tilbagebetale lånet ved en realisation af selskabets ejendomme) således at der kan udbetales som udbytte til kapitalejerne.

Selskabets ledelse arbejder løbende på at få nedbragt og helst indfriet de ulovlige lån.

Der er den 5/3 2015 underskrevet gældsbevægelse af Gert Sander Hørby på kr. 455.916,00 hvor han forpligter sig til at indfri sin gæld til selskabet, når selskabet afhænder ejendommene Langgade 15 & Rungstedvej 11 (forventeligt inden 30. juni 2015). Samtidigt er der indføjert en bestemmelse om at kreditor kan forlange gælden indfriet, når ovenstående salg er foretaget. Den 24. marts 2015 er der fra Retten i Lyngby afholdt offentligt retsmøde hvoraf det fremgår at parterne har indgået forlig. Sagen er forliget således, at søgte Gert Sander Hørby betaler til sagsøgeren kr. 455.916,- med tilling af procesrente.

Da Gert Sander Hørby ikke (jvf nedestående) er i stand til at tilbagebetale sin gæld til selskabet, så har Andre Rützou olyst at han ikke længere vil indestå for at selskabet kan betale sine forpligtelser, frem til at selskabet kan få afhændet sine 2 ejendomme.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantehæftelser i matr. Nr. 3FP & 3 AM:

Realkreditpantebrev kr. 5.773.000 og ejerpantebrev kr. 400.000 i alt kr. 6.173.000

Pantehæftelser i matr. Nr. 118a :

Realkreditpantebrev kr. 2.500.000 og ejerpantebrev kr. 1.100.000 i alt kr. 3.600.000

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

André Rützou nominelt kr. 62.500

Gert Sander Hørby nominelt kr.62.500